31/03/2021 SEI/GRR - 1683317 - Lista

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1917869&infra_sistema=100… 1/2

Governo do Estado de Roraima

Universidade Estadual de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

LISTA

INSCRIÇÕES PARA ALUNO ESPECIAL
EDITAL 04/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE RORAIMA -UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, torna
pública a relação de inscritos para aluno especial em 2021.1 no Mestrado Profissional em Segurança
Pública, Direitos Humanos e Cidadania da UERR, em conformidade com o Edital
004/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

INSCRITOS SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adolpho Hugo de Albuquerque Pereira DEFERIDA

Enrico Dias Ko Freitag DEFERIDA

Francismar Galvão da Penha DEFERIDA

Jacilene Leite de Araújo DEFERIDA

Marcela Medeiros Queiroz Franco DEFERIDA

Marcio Aparecido Pereira Picolli DEFERIDA

Marcos Pires da Silva DEFERIDA

Maria Helena Vieira do Nascimento DEFERIDA

Mariana Djenane Pessoa de Albuquerque Alves DEFERIDA

Ronald Brasil Pinheiro DEFERIDA

Thiago Vieira de Andrade DEFERIDA

31/03/2021 SEI/GRR - 1683317 - Lista

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1917869&infra_sistema=100… 2/2

Vanessa Palácio Boson DEFERIDA

Boa Vista – RR, 31 de março de 2021.

Vinicius Denardin Cardoso
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Portaria nº 114/2020

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Denardin Cardoso, Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-
Graduação e Inovação, em 31/03/2021, às 13:31, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 1683317 e o código CRC A3A1DBBC.

17201.001370/2021.33 1683317v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar